



PARKOWANIE NA WIELU POZIOMACH

Do każdego z czterech poziomów przypisany jest kolor tak, by podróżni szybko mogli zlokalizować swój pojazd na parkingu.

POZIOM -1



Na tej podziemnej kondygnacji oprócz miejsc postojowych, zlokalizowane są pomieszczenia obsługi parkingu, dwa automaty kasowe, w których należy dokonać płatności za parking, oraz toaleta publiczna. Także z tego poziomu po zaparkowaniu można specjalnym tunelem przejść wprost na peron.

POZIOM -2



Kondygnacja podziemna z miejscami do parkowania.

POZIOM -3



Kondygnacja podziemna z miejscami do parkowania.

POZIOM -4



Kondygnacja podziemna z miejscami do parkowania.

PARKOWANIE

TAM ...



Podjedź pod bramę wjazdową.



Zatrzymaj się przy dystrybutorze kart parkingowych i naciśnij przycisk.



Podbierz kartę parkingową z dystrybutora.

PAMIĘTAJ!
Kartę należy zachować aż do wyjazdu z parkingu!



Po pobraniu karty otworzy się szlaban. Od momentu przejechania bramy wjazdowej zaczyna naliczać się czas pobytu na parkingu.
UWAGA! Jeżeli wypełniłeś wszystkie polecenia zgodnie z instrukcją, a szlaban pozostaje zamknięty wezwij obsługę parkingu naciskając przycisk **i** na dystrybutorze.



Zaparkuj swój pojazd na jednym z czterech poziomów. Dla ułatwienia możesz skorzystać z komunikatów wyświetlanych na tablicach cyfrowych. Jedna zamontowana jest tuż przy wjeździe i informuje o ilości wolnych miejsc parkingowych na danym poziomie.



Opuść parking i udaj się na peron. Prowadzi tam tunel, jaki połączył parking ze stacją kolejową. Znajduje się on na **POZIOMIE-1**. Jeżeli zaparkowałeś na innej kondygnacji, skorzystaj z klatek schodowych.

UWAGA!
Na prośbę obsługi parkingu należy przedstawić do kontroli bilet kolejowy oraz kartę parkingową.

KROK PO KROKU

... I Z POWROTEM



Wracając na parking udaj się do automatu kasowego. Jeden ustawiono przy pomieszczeniu obsługi parkingu, a drugi w rejonie rampy wjazdowej przy wejściu prowadzącym na peron. Oba automaty znajdują się na **POZIOMIE -1**.

2 Wprowadź kartę parkingową do automatu kasowego i wybierz odpowiednią opcję:

- **Pasażer z pomarańczową taryfą**
– w przypadku, gdy korzystałeś z transportu kolejowego na podstawie pomarańczowego biletu.
- **Pasażer transportu kolejowego**
– dla osób posiadających czytelny bilet kolejowy inny niż pomarańczowa taryfa potwierdzający korzystanie z transportu kolejowego.
- **Osoba towarzysząca pasażerowi**
– dla osób, które odwożą, lub odbierają pasażerów komunikacji kolejowej.



Dokonaj opłaty w automacie kasowym zgodnie z wyświetlonym komunikatem (płatność gotówką lub kartą).



Odbierz kartę parkingową z automatu kasowego. Od tego momentu masz **15 minut** na opuszczenie parkingu.



Podjedź do bramy wjazdowej i zatrzymaj się przy dystrybutorze kart parkingowych.



Włóż swoją kartę do dystrybutora. Po dokonaniu tej operacji powinien otworzyć się szlaban, co pozwoli wyjechać z parkingu.

PAMIĘTAJ! Jeżeli przekroczyłeś 15-minutowy limit, jaki przysługuje na opuszczenie parkingu, karta nie zostanie przyjęta, a szlaban nie otworzy się. Należy wówczas ponownie udać się do automatu kasowego i uiścić dodatkową opłatę. Jeżeli wypełniłeś wszystkie polecenia zgodnie z instrukcją, a szlaban pozostaje zamknięty wezwij obsługę parkingu naciskając przycisk **i** na dystrybutorze.

